[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

ATA Nº 02/2022
COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO.
Aos vinte e nove dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Quatro Irmãos, às dezoito horas, reuniram-se os Vereadores que compõem a COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO, na sala de reuniões, nesta data efetuaram análise dos seguintes projetos: PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 011/2022, DE 25 DE MARÇO DE 2022. AUTORIZA A COMPRA DE IMÓVEL. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 012/2022, DE 25 DE MARÇO 2022. AUTORIZA A INSTALAÇÃO DE SISTEMA VIA RÁDIO PARA O CONTROLE   DE MOTO BOMBAS. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 013/2022, DE 25 DE MARÇO 2022. AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR UM CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$63.675,00 (SESSENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS), DESTINADO AO PAGAMENTO DE DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES NÃO PROCESSADAS NA ÉPOCA PRÓPRIA REFERENTE ATENDIMENTOS NA SOCIEDADE ASSISTENCIAL SANTO ANTÔNIO DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 015/2022, DE 25 DE MARÇO DE 2022. ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 1234/2019. Após análise, por unanimidade de seus membros decidiram pela emissão de parecer favorável a tramitação aos referidos projetos. Nada mais havendo a ser tratado, lavra-se a presente ata que vai assinada pelos senhores vereadores que compõe a comissão.
_________________________                               ________________________________
  Ver. ELISA V. KOHN - PP                                     Ver. JAIR DIAS DOS SANTOS - PP
              Presidente

                                   Relator

                                     ___________________________________

                                       Ver. JOSÉ CARLOS BALBINOT - PDT
                                                       Revisor. Suplente

Av. Barão Hirch, n° 440 - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 29.567.041/0001-46 – Fone: (54) 3614 1147 Fax: (54) 3614 1900 –

E-mail: cmv4irmaos@hotmail.com